[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИТАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 января 2017г.

                    № 2-6
Белая Калитва
Об утверждении номенклатуры дел Территориальной избирательной комиссии на 2017 год
В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 октября 2011г. №48/406-6 «О Примерной инструкции по делопроизводству в территориальной (районной, городской и иной) комиссии и избирательной комиссии муниципального образования», рекомендациями Избирательной комиссии Ростовской области, для организации документооборота и ведения делопроизводства ТИК Белокалитвинского района Ростовской области в 2017 году,
Территориальная избирательная комиссия Белокалитвинского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Белокалитвинского района на 2017 год (прилагается).
Председатель комиссии

                            А.В. Евлахов
 Секретарь  комиссии

М.К. Мармузова